1

ATA nº 3

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA RECRUTAMENTO DE CARGO DE DIREÇÃO INTERMÉDIA DE

2.º GRAU – CHEFE DE DIVISÃO DE OBRAS AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

 Valoração do metodo de seleção Avaliação Curricular

1 – Ao primeiro dia do mês outubro do ano dois mil e vinte e quatro, o Júri do procedimento
concursal, constituído por:--------------------------------------------------------------------------------------------
Presidente: Ilda Maria Ramos Lourenço Marques, Chefe de Divisão Administrativa e Financeira, do
Município de Marvão;------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1º Vogal: Clisante Jorge Gasalho, Chefe de Divisão Técnica de Obras e Urbanismo do Município de
Castelo de Vide;-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2º Vogal: Carlos Nogueiro, Secretário Executivo da CIMAA,-----------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2- O júri reuniu a fim de proceder à valoração do 1º método de seleção, avaliação curricular, dos
candidatos admitidos, o qual não carece da presença dos candidatos. -------------------------------------------

Candidatos Valoração
Frederico dos Santos Pinto da Cunha e Costa 14,4 valores
Gonçalo André Batista Figueira 11,8 valores
João Miguel Martins Durão 11,4 valores
José Mário Agrelo Calha 17,4 valores
Nuno Filipe Sernache Gonçalves Lopes                        13,4 valores
Nuno Miguel Carrilho Santana 15,8 valores

3 - Por fim, o Júri deliberou proceder à afixação da lista no Edifício dos Paços do Concelho e no site
da Autarquia, para aí poder ser consultada.-------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.-------------------------------------------------------
E não havendo nada mais a tratar se encerrou a reunião, da qual se lavrou a presente ata que vai ser
assinada por todos os membros do Júri.-------------------------------------------------------------------------------

O Júri

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

		2024-10-01T09:38:05+0100
	ILDA MARIA RAMOS LOURENÇO MARQUES

		2024-10-01T11:21:49+0100
	CLISANTE JORGE PINHEIRO GASALHO

		2024-10-01T12:56:59+0100
	CARLOS MANUEL DA ENCARNAÇÃO NOGUEIRO